

Realizacja projektu pn. „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku - zakup sprzętu i wyposażenia.”

Włocławek, dnia 24.05.2023r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

**dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Pulmonologii i Oddziału Neonatologii dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki
we Włocławku
Znak postępowania: DZP/45/2023**

Numer ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/S 096 - 300829, data przekazania Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej: 15.05.2023r., data publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 19.05.2023r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 19.05.2023r.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022.1710 z późn. zm.), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi oraz zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytania dotyczą pakietu nr 4 - lampa do fototerapii.

Pytanie nr 1 dotyczy Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści Lampę do fototerapii na statywie jezdnym z regulacją wysokości w zakresie 110-154cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści Lampę do fototerapii o poborze mocy 45W?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. Poz. 12

Czy Zamawiający dopuści Lampę do fototerapii o wymiarach 20,6x52,2x9,3 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 dot. Poz. 13

Czy Zamawiający dopuści Lampę do fototerapii o wadze 2,5 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Z upoważnienia
Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
we Włocławku

mgr inż. Dornia Nowicka

1